Андреев – Светли“ Акт за установяване на публично държавно вземане изх. № 01/6500/8554 от 21.07.2020 г. на изпълнителния директор на Държавен фонд „Земеделие“.	
	ОСЪЖДА Държавен фонд Земеделие да заплати на ЕТ „С. Андреев – Светли“, ЕИК [номер] сумата 2 143,74 /две хиляди сто четиридесет и три лева и седемдесет и четири стотинки/ лева разноски за двете съдебни инстанции.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Светлозара Анчева	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Петя Желева	
	/п/ Весела Павлова